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Indre Vågen ‑ Rålekker  
nyrenovert selveier. Bo  
urbant og maritimt på  
bryggekanten.
Velkommen til Havnegata 11.
Leiligheten har en meget attraktiv beliggenhet i et urbant og maritimt  
miljø på bryggekanten i Indre Vågen. 
Her bor du i sentrum av Sandnes dog tilbaketrukket fra trafikkstøy og  
larm. 
Kun få minutters gange til Sandnes stasjon med buss og tog.
En rålekker selveierleilighet som ikke er blitt bebodd etter omfattende  
påkostninger/      renovering.
Leiligheten ligger i en høy 1 etg.
Den unike store terrassen med sjøutsikt fjorden til endes gjør denne  
leiligheten til et unikt objekt.
Utsikten tar du med deg videre inn i leiligheten fra stue og soverom.
Dette er en leilighet som bør sees.
Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 390 000,‑
Omkostn.: Kr 86 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 476 100,‑
Felleskostn.: Kr 3 242,‑
Selger: Jan Arild Ege
 Maiken Ege

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2005
BRA‑i/      BRA Total 48/      51 kvm
Tomtstr.: 1947.7 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./      bnr. Gnr. 38, bnr. 1815
Snr. 9
Oppdragsnr.: 1412250128

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 958 96 103
E‑post mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entre/      gang, soverom, stue/      kjøkken og bad
BRA‑e: 3 m² Bod ved inngangsdør til leiligheten.
Stor felles bod i kjeller som kan benyttes. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig bod i gang inngår BRA‑e.
Andel av fellesarealer og eventuelle felles bod arealer utenfor leiligheten er ikke  
medregnet.
Terrasser/      balkong arealet må betraktes som ca.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1947.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt
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Beliggenhet
Leiligheten har en meget attraktiv beliggenhet i et urbant og maritimt miljø på  
bryggekanten i Indre Vågen. Her bor du i sentrum av Sandnes dog tilbaketrukket fra  
trafikkstøy og larm. Amfi Vågen med rundt 50 butikker og mathallen ligger like ved,  
stort enklere blir det ikke. Sandnes er i stadig vekst og sentrumsområdet har gått  
gjennom store endringer de senere år. Resultatet er en fin miks av moderne bygg og  
sjarmerende trehus.

Kulturhuset, kinoen og den tradisjonelle handlegaten, Langgata, ligger i nærheten.
Ellers har Sandnes en rekke parkanlegg, inkludert idylliske Sandvedparken som  
strekker seg sørover til Ganddal.

Giskehallen, Sandneshallen og Sandnes Idrettspark ligger i kort avstand fra leiligheten,  
med blant annet store grøntområder, fotballbane, løpebane, svømmehall og  
friidrettsanlegg. Sandnes har for øvrig et meget godt aktivitetstilbud som favner bredt.

Turområdene i og rundt byen er mange. Ta en tur opp Hanatrappene eller til Dalsnuten  
for å nyte utsikten kan anbefales. 
I Holmavika finner du populære badeplasser.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres i gangavstand til blant annet Coop Extra, Rema 1000 og  
Meny Sandnes. I sentrum finner du en rekke butikker langs Langgata, i tillegg til  
kjøpesentrene Bystasjonen senter, Amfi Vågen og Maxi alle med et godt og variert  
utvalg.

Sandnes rutebilstasjon og Sandnes sentrum stasjon ligger kun få minutters gange fra  
leiligheten. Ved å benytte bil tar det ca. 10 min til Forus, 20 min til Stavanger sentrum  
og 20 min til Stavanger lufthavn Sola.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Leiligheter, offentlig og sentrumsbebyggelse 

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
Kun få minutters gange til Ruten med buss og togstasjon.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker
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Type takst
Tilstandsrapport
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